

Odpowiedzi na zapytania oferentów z dnia 01 marca 2019r dotyczące zamówienia publicznego Nr DG.271.3.2019 na zadanie :

„ Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chachalni „

Zduny, dnia 05 marca 2019 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Pytanie 1. W związku z ogłoszeniem zamówienia nr 517981-N-2019 z dnia 2019-902-25 r. (nr referencyjny: DG.271.3.2019) na roboty budowlane pn. „ Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chachalni” prosimy o opublikowanie kosztorysu ślepego w formacie ath.

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Zamawiający udostępnia na stronie BIP opublikowanie kosztorysu ślepego w formacie ath.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Zdan
KIEROWNIK
Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju
mgr Miłosz Zwierzyk